
T R E Ś Ć

Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
Poz.

22 — Nr 143/1111/69 z dnia 20 lutego 1969 r. w  sprawie czę
ściowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego m. Ełk.

23 — Nr 144/1114/69 z dnia 27 lutego 1969 r. w  sprawie czę
ściowej zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Augustowa.

24 — 145/1120/69 z dnia 13 marca 1969 r. w  sprawie zatwier
dzenia rejonów zamkniętych produkcji sadzeniaków 
ziemniaka.

Uchwały Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych

25 — Nr 137/564/68 w Siemiatyczach z dnia 13 grudnia 1968 r.
w  sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego zespołu wiejskich jednostek osadni
czych powiatu siemiatyckiego.

26 — Nr 135/579/68 w Olecku z dnia 20 grudnia 1968 r.
w  sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego osady leśnej Czerwony Dwór.

27 — Nr 98/612/69 w  Augustowie z dnia 29 stycznia 1969 r.
w  sprawie częściowej zmiany uchwały Nr IV/65 Pre
zydium PRN w  Augustowie z dnia 24 lutego 1965 r.

Poz. 22 

UCH W AŁA NR 143/1111/69

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 20 lutego 1969 r.

w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego m. Ełk.

Na podstawie art. 23, ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, 
poz. 47) Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w B ia
łymstoku uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Ełk, zatwierdzonego uchwałą Prezydium 
W RN nr 24/284 z dnia 6 sierpnia 1964 r. (Dz. Urz. W RN  Nr 3, 
poz. 22), częściowe zmiany uwidocznione na załączonym wy- 
rysie z planu, a polegające na:

1) przeznaczeniu części terenu przewidzianego dotychczas 
pod rezerwę dla przemysłu (symbol A  20 P), na budow
nictwo mieszkaniowe niskie (symbol 1),

2) przeznaczeniu terenu przewidzianego dotychczas pod te
reny zieleni łęgowej (symbol A  51 ZŁ ) oraz części terenu 
Zakładu Osprzętu Kablowego (symbol A  10 PP  III), na 
rezerwę pod rozbudowę Zakładów Mięsnych (symbol 2),

3) przeznaczeniu terenu przewidzianego dotychczas pod 
rozbudowę Zakładu Osprzętu Kablowego (symbol A  10 
PP  I I I )  na inne inwestycje przemysłowe (symbol 3),

4) przeznaczeniu części terenu przewidzianego dotychczas 
pod budowę zakładów dziewiarskich (symbol A  27 PPN ) 
oraz terenu pod rezerwę dla przemysłu niesprecyzowa- 
nego (symbol A  26 P), na budownictwo mieszkaniowe 
wielorodzinne (symbol 4),

5) przeznaczeniu części terenu przewidzianego dotychczas 
pod budowę zakładów dziewiarskich (symbol A  37 PPN), 
na sadownictwo i ogrodnictwo (symbol 5),

6) przeznaczeniu części terenu przewidzianego dotychczas 
na bazę PKS (symbol A  27 KS) oraz części łąki (sym-

dotyczącej wyznaczenia terenów pod budownictwo 
domów jednorodzinnych w  Augustowie,

28 — Nr 131/699/69 w  Bielsku Podlaskim z dnia 14 marca
1969 r. w  sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowa
nia przestrzennego zespołu wiejskich jednostek osad
niczych powiatu bielskiego.

Ogłoszenia i obwieszczenia innych organów

29 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochronj
Powietrza Prezydium W RN z dnia 12 marca 1969 r 
w  sprawie nadania statutu spółce wodnej „Nowa Wiei 
Ełcka” .

30 — Obwieszczenie Nr PBG-E-002/1/69 Prezydium PRN
w  Bielsku Podlaskim z dnia 14 lutego 1969 r. w  spra
wie założenia ewidencji gruntów na terenie powiatu 
bielskiego.

31 — Obwieszczenie Nr 69/1142/WN Dyrektora Okręgowego
Urzędu Jakości i Miar w  Warszawie z dnia 10 marca
1969 r. w  sprawie następczej legalizacji narzędzi po
miarowych w  1969 r. w  powiatach woj. białostockiego. 

31a — Obwieszczenie Nr PBG— OUR—060/2/69 Wydziału Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium PRN  w Bielsku Pod
laskim z dnia 9 maja 1969 r. o sprostowaniu błędu
i uzupełnieniu decyzji” .

boi A  40 ZP), na budowę przedsiębiorstwa elektryfi
kacji rolnictwa (symbol 6),

7) przeznaczeniu części terenu przewidzianego dotychczas 
na bazę PKS  (symbol A  27 KS), na budowę przedsię
biorstwa zaopatrzenia rolnictwa w  wodę (symbol 7),

8) przeznaczeniu części terenu przewidzianego dotychczas 
pod budownictwo mieszkaniowe niskie (symbol A  34 MN), 
na rozbudowę zakładu Białostockiej Centrali Materia
łów Budowlanych (symbol 8),

9) przeznaczeniu części terenu przewidzianego dotychczas 
pod budownictwo mieszkaniowe wysokie (symbol 
B 41 MW), na bazę PKS (symbol 10).

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium W RN oraz Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Ełku.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym W RN w  Białymstoku.

Sekretarz Prezydium W RN Przewodn. Prezydium W RN

(—) mgr Jerzy Koszel (— ) Stefan Żmijko

Poz. 23 

UCH W AŁA  NR 144/1114/69

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 27 lutego 1969 r.

w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego m. Augustowa.

Na podstawie art. 23, ust. 1 i art. 25, ust. 2 ustawy z dnia
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, 
poz. 47) —  Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej uchwa
la, co następuje:

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODO W E J
w B I A Ł Y M S T O K U  

Białystok, dnia 31 maja 1 9 6 9  r. Nr 3 Poz. 2 2 - 3 1



§ 1

W prow adza się do p la n u  ogólnego zagospodarow an ia  p rz e 
strzen n eg o  m. A ugustow a, za tw ierdzonego  uch w ałą  n r  
6/57/65 z dn ia  13 s ie rp n ia  1965 r. w  sp raw ie  za tw ie rd zen ia  
ogólnego p lan u  zag ospodarow an ia  p rzes trzen n eg o  m. A ugu
stów  (Dz. U rz. W RN n r 12, poz. 140), częściow e zm iany  u w i
docznione na  załączonym  w yrysie  z p lan u , a p o lega jące  na:

1) p rzeznaczen iu  części te re n u  p rzew idzianego  do tychczas 
pod p rzem ysł i u sług i gospodarcze (sym bol H  3 PU), na  
zabudow ę m ieszkan iow ą (sym bol 1),

2) p rzeznaczen iu  części te re n u  p rzw idzianego  do tychczas 
pod u p raw y  ogrodnicze (sym bol H 10 RO) i p rzem y sł 
(sym bol H 3 PU) na:
— te re n  baz tran sp o rto w y ch  (sym bol 2),
— ta rgow isko  (sym bol 3),

3) p rzeznaczen iu  części te re n u  p rzew idz ianego  dotychczas 
pod u p raw y  ogrodnicze (sym bol H  10 RO) i pod p rzem ysł 
(sym bol H 7 PU ) n a  zabudow ę ty p u  ogrodniczego (sym 
bol 4),

4) p rzeznaczen iu  części te re n u  p rzew idz ianego  dotychczas 
pod p rzem ysł (sym bol H 7 PU ) i u p ra w y  ogrodnicze 
(sym bol H 10 RO), n a  p rzem y sł w odochłonny: zak ład  
m leczarsk i, p rze tw ó rn ia  o w ocow o-w arzyw na itp . (sym 
bol 5),

5) p rzeznaczen iu  części te re n u  p rzew idz ianego  dotychczas 
pod u p ra w y  ogrodnicze (sym bol H  10 RO), n a  rezerw ę  
d la  p rzem y słu  (sym bol 6),

6) p rzeznaczen iu  części te re n u  p rzew idz ianego  do tychczas 
pod  te ren y  p rzem ysłow o-sk ładow e (sym bol H 2 SN) oraz 
części te re n u  p rzeznaczonego  pod p rzem y sł (sym bol 
H 3 PU), n a  u p raw y  ro ln e  (sym bol 7),

7) zam kn ięc iu  p rzew idzianego  w  p lan ie  ogólnym  w lo tu  
ul. S łow ackiego  do sk rzy żo w an ia  i z a p ro jek to w an iu  w lo 
tu  te j u licy  do d rogi p ań stw o w ej KD. I I I  (sym bol 8).

§ 2

W ykonan ie  uch w ały  zleca się W ydzia łow i B udow nictw a, 
U rb a n is ty k i i A rc h ite k tu ry  P rezy d iu m  W RN o raz  P rezy d iu m  
P o w ia tow ej R ady  N arodow ej w  A ugustow ie.

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w  D zien
n ik u  U rzędow ym  W RN w  B ia łym stoku .

S e k re ta rz  P rez. W RN 

(—) mgr Jerzy K oszel

Z -ca  P rzew odn . P rez. W RN

(—) mgr Edmund Szczepański

Poz. 24 

UCHW AŁA NR 145/1120/69

Prezydium  W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w  Białym stoku
z d n ia  13 m arc a  1969 Ir.

w spraw ie zatw ierdzenia rejonów  zam kniętych produkcji 
sadzeniaków  ziem niaka.

N a p o d staw ie  a rt. 55 ust. 4 p k t. 3 u s taw y  z d n ia  25 styczn ia  
1958 r. o rad ach  narodow ych  (Dz. U. z 1963 r. N r 29, poz. 172) 
P rezy d iu m  W RN u ch w ala , co n a s tęp u je :

§ 1

Z a tw ie rd za  się re jo n y  zam k n ię te  p ro d u k c ji sadzen iaków  
siem niaka w  m iejscow ościach  w yszczególnionych, w  za łącz
n iku do n in ie jsze j uchw ały .

§ 2

W sp raw ach  o rg an izac ji i p ro w ad zen ia  re jo n ó w  zam k n ię 
ty ch  p ro d u k c ji sadzen iaków  ziem n iaka , m a ją  zastosow anie:

1) u s ta w a  z d n ia  16 lu tego  1961 r. o hodow li ro ś lin  i n a 
sien n ic tw ie  (Dz. U. N r 10, poz. 54),

2) u s ta w a  z d n ia  16 lu tego  1961 r. o ochron ie  ro ś lin  u p ra w 
nych  p rzed  chorobam i, szk o d n ik am i i chw astam i, (Dz. U. 
N r 10, poz. 55),
o raz  p rzep isy  w ykonaw cze, a w  szczególności:
— zarządzen ie  N r 121 M in is tra  R o ln ic tw a  z d n ia  17 

s ie rp n ia  1959 r. w  sp raw ie  zasad  p ro w ad zen ia  se lek c ji 
n eg a ty w n e j na  p la n ta c ja c h  z iem ników  i w y n ag ro 
dzen ia  se lekcjon istów ,

— in s tru k c ja  M in is te rs tw a  R o ln ic tw a  o o rg an izac ji i p ro 
w adzen iu  re jonów  zam k n ię ty ch  p ro d u k c ji sad zen ia 
ków .

§ 3

W ykonan ie  uch w ały  zaleca  się W ydzia łow i R o ln ictw a
i L eśn ic tw a  PW R N  o raz  w ydzia łom  ro ln ic tw a  i L eśn ic tw a 
P PR N .

§ 4

T r a c ą  m o c  z a r z ą d z e n i a :

1) N r 1/63 z dn ia  19 s ty czn ia  1963 r. w  sp raw ie  za tw ie rd ze 
n ia  re jonów  zam kn ię tych  p ro d u k c ji sadzen iaków  ziem 
n iak a .

2) N r 5/63 z d n ia  8 m a rca  1963 r. w  sp raw ie  u tw orzen ia  
re jo n ó w  zam kn ię tych  p ro d u k c ji sadzen iaków  ziem niaka .

3) N r 72/64 z d n ia  11 czerw ca 1964 r. w  sp raw ie  u tw o rzen ia  
re jo n ó w  zam kn ię tych  p ro d u k c ji sadzen iaków  ziem niaka.

§ 5

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  pow zięcia  i pod lega 
ogłoszeniu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W RN.

Sekretarz Z -ca Przewodniczącego

P rezyd . W ojew . R ady  N aród . P rezyd . W ojew . R ady  N aród. 

(—) mgr Jerzy K oszel (—) mgr Edmund Szczepański

Zał. N r 1 do uch w ały  N r 145/1120/69 
P rez . W RN z d n ia  13 m arca  1969 r.

R ejony zam knięte upraw y sadzeniaków  ziem niaka

1. R ejon  „C zarn a  B ia ło sto ck a” na  te ren ie  pow . b ia ło s to ck ie 
go o b e jm u jący  w sie: C zarna  W ieś K ościelna, Ogóły, 
W ólka-R a tow iecka , kol. R u d n ia  i kol. D w orzysk, kol. 
B u rczek  i K lim k i z G RN  C zarna  W ieśrK ościelna.

2. R ejon  „ K a ln ic a” na  te re n ie  pow . b ielsk iego , o b e jm u jący  
w sie: K aln ica , B ro n k a  i g ru n ty  6-ciu  ro ln ik ó w  w si B u j-  
now o, k tó re  bezpośredn io  g ran iczą  z g ru n ta m i o rnym i 
m ieszkańców  w si B ronka.

3. R ejon  „W oszczele” n a  te re n ie  pow . ełckiego, o b e jm u jący  
w sie: W oszczele, B ałam utow o, C zerw onka, K ró low a W ola
i G ra b n ik  z G RN  S ta re  Juchy .

4. R ejon  „ P isa n ic a ” na  te re n ie  pow . ełckiego, o b e jm u jący  
S tac ję  H odow li R oślin  P isan ica  i w sie: P isan ica , M ako- 
szeje, S yp itk i, C zynsze, Ż ydy i Ł oje z G RN  P isan ica  o raz  
w ieś S ędk i z G RN  C hełchy.

5. R ejon  „K ałęczyny” n a  te ren ie  pow . ełckiego, o b e jm u ją 
cy w sie: Ż elazki, K ałęczyny , R egiel, K oziki, S ordachy
i Giże.

6. R ejon  „S ta re  Ju c h y ” na  te re n ie  pow . ełckiego, o b e jm u 
jący  w sie: Szczecinowo, O rzechow o, G arłó w k a , Z aw ady, 
S ta re  Ju c h y  i G orło.

7. R ejon  „B ia łaszew o” n a  te ren ie  pow . g ra jew sk iego , o b e j
m u jący  w sie: G rozim y, G odlew o, M odzele, Okół, Ł ojki, 
Ł osew o, W ólka B rzozow a z G RN  B iałaszew o.

8. R ejon  „K oty  R ybno” na  te ren ie  pow . g ra jew sk ieg o , o b e j
m u jący  w sie: K o ty -R ybno , D anów ek  i Szym any.

9. R ejon  „W ierzbow o” n a  te re n ie  pow . g ra jew sk iego , o b e j
m u jący  w sie: W ierzbow o, W ojew odzin , Popow o, Boczki, 
M areck ie , D ybła, Lękow o, K acprow o.

10. R ejon  „ S u ra ły ” n a  te re n ie  pow . ko lneńsk iego , o b e jm u 
jący  w sie: S u ra ły , S taw iane , Pasichy , Ł u b ian e  Ż ebrk i, 
K am ieńsk ie , C iem ianka , B rzeźno, W ojsław y, K ow nacin , 
M ożdzien ie-G rędy  z G RN  S u ra ły .

11. R ejon  „T yszki Ł ab n o ” n a  te ren ie  p o w ia tu  ko lneńsk iego , 
o b e jm u jący  w sie: T yszki Ł abno, G rom adzyń  W ykno, 
G rom adzyń  S ta ry  i R ydzew o.

12. R ejon  „B rzozow o” n a  te ren ie  pow . łapsk iego , ob e jm u jący  
w sie: B rzozow o-S tare , B rzozow o-P ańk i i W ołkuny  z GRN 
B rzozow o-S tare .

13. R ejon  „ J e ń k i” na  te ren ie  pow . łapsk iego , ob e jm u jący  
w sie: Jeń k i, Ł u p ian k a  S ta ra  z G RN  Jeń k i.

14. R ejon  „Z aw ad y ” na  te ren ie  pow . łapsk iego , ob e jm u jący  
w sie: Z aw ady , Z acze rlan y  i G a jo w n ik i z G RN  T rypuc ie  
o raz  w sie: z pow . b iałostock iego  kol. G ajow n ik i, kol. 
B arszczew o, kol. Z acze rlan y  z G RN  B arszczew o.

15. R ejon  „K arw o w o ” n a  te ren ie  pow . łom żyńskiego , o be j
m u jący  w sie: K arw ow o, K obylin , Z alesie , W ysokie M ałe 
z G RN  G órk i Sypniew o.

16. R ejon  „M rów k i” na  te re n ie  pow . łom żyńskiego, o b e jm u 
jący  w sie: M rów ki, N iesław ice, S reb row o  z G RN  B oże- 
jew o.

17. R ejon  „D ziękonie” na  te ren ie  pow . m onieckiego, o b e j
m u jący  w sie: D ziękonie, M agnusze o raz  p rzy leg łe  do 
n ich  ko lon ie  ze w si K onopczyn.



18. Rejon „Perle jew o” na terenie pow. siemiatyckiego, obej
mujący wsie: Perlejewo i Pieczyski.

19. Rejon „Paw łówka” na terenie pow. suwalskiego, obej
mujący wsie: Pawłówka Nowa, Pawłówka Stara, Smie- 
ciochówka, Morgi, Czarnakowizna, Taciewo, Piecki oraz 
wsie: Malesowizna (teren przyległy do wsi Pawłówka 
Stara i Morgi), część wsi Zarzecze Jeleniewskie) poło
żone po prawej stronie rzeki Hańczy).

20. Rejon „Gołasze” na terenie pow. wys. maz. obejmujący 
wsie: Gołasze Dąb i Gołasze Mościckie z GRN Kulesze 
Kościelne.

21. Rejon „Makowo” na terenie pow. wys.-mazow., obejmu
jący wsie: Makowo, Kurzyny, Franki-Piaski, Grabowo 
Stare, Grabowo Nowe, Zalesie Łabędzkie i Kobylin Ku
lesze z GRN Kobylin Borzymy.

22. Rejon „P iekuty” na terenie pow. wys.-maz., obejmujący 
wsie: Skłody Przyrusy, Koboski, Siódmaki, Krasowo 
W ielkie, Żochy Nowe, Żochy Stare, Rzepki Nowe, Skło
dy Borowe, Markowo Wólka.

23. Rejon „Ś liwowo” na terenie pow. zambrowskiego, obej
mujący wsie: Śliwowo Łopienite, Szlasy Łopienite, Szla- 
sy Mieszki, Świętki Wiercice, Dobrochy, Czochanie Góra, 
część wsi Zambrzyce Plewki.

24. Rejon „W iśniówek” na terenie pow. zambrowskiego, 
obejmujący wsie: Wiśniówek, Kossaki Borowe, Szlasy 
Lipno.—

Poz. 25 

UCH W AŁA NR 137/564/68

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Siemiatyczach
z dnia 13 grudnia 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze
strzennego zespołu wiejskich jednostek osadniczych powiatu 

siemiatyckiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — P re
zydium Powiatowej Rady Narodowej

p o s t a n a w i a :

§ 1

Zatwierdzić plan zagospodarowania przestrzennego zespołu 
wiejskich jednostek osadniczych powiatu siemiatyckiego 
opracowany przez Wojewódzką Pracownię Urbanistyczną 
przedstawiony na planszy podstawowej w  skali 1 : 25 000 oraz 
w wytycznych realizacyjnych stanowiących załącznik do ni
niejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się W ydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury oraz Powiatowej Kom isji P la 
nowania Gospodarczego.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym WRN.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 

(— ) Maurycy Półtorak (— ) Mikołaj Podłaszczyk

styczny w  Olecku plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego osady leśnej Czerwony Dwór, przedstawiony na plan
szy podstawowej w  skali 1 : 2 000, stanowiącej załącznik do 
uchwały.

§ 2

Zlecić wykonanie niniejszej uchwały W ydziałowi Budow
nictwa Urbanistyki i Architektury.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym WRN.

Sekretarz Prezydium PRN Przewodniczący Prez. PRN

(— ) Józef Powązki (— ) mgr Piotr Tofiluk

Poz. 27 

UCH W AŁA  NR 98/612/69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Augustowie
z dnia 29 stycznia 1969 r.

w sprawie częściowej zmiany uchwały Nr IV/65 Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Augustowie z dnia 24 lutego
1965 r. dotyczącej wyznaczenia terenów pod budownictwo 
domów jednorodzinnych w Augustowie.

Na podstawie art. 2, ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r.
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w  mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) oraz na podstawie 
uchwały N r 27/229 Prezydium W RN w  Białymstoku z dnia
17 listopada 1960 r. w  sprawie wyznaczenia terenów pod bu
downictwo domów jednorodzinnych — Prezydium Pow iato
wej Rady Narodowej w  Augustowie, po rozpatrzeniu wnio
sku Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury tut. 
Prezydium z dnia 25 stycznia 1969 r. w  sprawie częściowej 
zmiany wymienionej uchwały — uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadzić do uchwały Nr IV/15 Prezydium PRN  w  Au
gustowie z dnia 24 lutego 1965 r. częściową zmianę polega
jącą na wykreśleniu z § 1, ust. 4 w  całości, dotyczącego w y 
znaczonych terenów pod budownictwo jednorodzinne w 
Dzielnicy Limanowskiego; pozostałą część uchwały pozosta
wić bez zmian.

§ 2

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowjnn Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się W ydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospodarki Komu
nalnej i Mieszkaniowej i Powiatowemu Biuru Geodezji i U- 
rządzeń Rolnych w  miejscu.

Sekretarz Prezydium PRN  Z-ca Przewodn. Prez. PRN

(— ) Albin Danilczyk (— ) Józef Chilicki

Poz. 28

Poz. 26 

UCH W AŁA  NR 135/579/68

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Olecku
z dnia 20 grudnia 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego osady leśnej Czerwony Dwór.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Olecku posta
nawia:

§ 1

Zatwierdzić opracowany przez Powiatowy Zespół Urbani-

UCH W AŁA NR 131/699/69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim
z dnia 14 marca 1969 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze
strzennego zespołu wiejskich jednostek osadniczych powiatu 

bielskiego

Na podstawie art. 23, ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej

p o s t a n a w i a :

§ 1

Zatwierdzić plan zagospodarowania przestrzennego zespołu



-------------------- -

Nr 3/Poz. 22—31

wiejskich jednostek osadniczych powiatu bielskiego opra
cowany przez Wojewodzką Pracownię Urbanistyczną, przed
stawiony na planszy podstawowej w skali 1 : 25 000 oraz wy
tycznych realizacyjnych stanowiących załącznik do niniej
szej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury oraz Powiatowej Komisji Plano
wania Gospodarczego Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Bielsku Podlaskim.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym WRN.

Sekretarz Prezydium PRN 

(—) Stefan Nikitiuk

Przewodn. Prezydium PRN 

(—) inż. Leon Perek

Poz. 29
O G Ł O S Z E N IE

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy
dium WRN

z dnia 12 marca 1969 r. 

w sprawie nadania statutu spółce wodnej „Nowa Wieś Ełcka”

Na podstawie art. 114, ustawy z dnia 30 maja 1962 r. pra
wo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) oraz decyzji Nr WGWOP 
1-0533/1/69 z dnia 25 lutego 1969 r. spółce wodnej „Nowa 
Wieś Ełcka” nadaje się poniższy statut:

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „NOWA WIEŚ EŁCKA” 
POW. EŁK

R o z d z ia ł  1

Przepisy ogólne

§ 1
Spółka wodna nosi nazwę „Nowa Wieś Ełcka” pow. Ełk

i zwana będzie dalej „spółką”.

§ 2
Siedzibą spółki jest Nowa Wieś Ełcka pow. Ełk.

§ 3
Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi: Nowa Wieś, 

Zdunki, Bory, Borki, Sarejki, Chroszczele, Niekrasze, Mal- 
czewo, Barany, Mąki, Mącze, Państwowy Dom Opieki Spo
łecznej oraz Powiatowa Spółdzielnia Zaopatrzenia i Zbytu 
w Ełku.

Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 
budowlanych gospodarki wodnej objętych działalnością spół
ki znajduje się w Zarządzie Spółki.

§ 4
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym majątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zobowiązania spółki.

§ 6
Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki.

R o z d z ia ł  2

§ 7
Celem spółki jest budowa, utrzymanie i eksploatacja urzą

dzeń melioracji wodnych oraz prwadzenie racjonalnej gospo
darki na zmeliorowanym terenie.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogłoszone 
w § § od 8 do końca statutu wzorcowego zamieszczonego 
w Monitorze Polskim Nr 17 z dnia 12.III.1964 r. poz. 81.

Z-ca Kierownika Wydziału 

(—) inż. Jan Pawluezyk

Poz. 30

OBWIESZCZENIE NR PBG-E-002/1/69 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim

z dnia 14 lutego 1969 r.

w sprawie założenia ewidencji gruntów na terenie powiatu 
bielskiego

Na podstawie art. 14, ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r.
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6 poz. 32) Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej podaje do wiadomości, 
że z dniem 1 stycznia 1969 roku została założona ewidencja 
gruntów na terenie powiatu bielskiego.

Stosownie do art. 10 powołanego wyżej dekretu właści
ciele gruntów oraz osoby władające gruntami obowiązani są 
zgłaszać wszystkie zmiany o danych gruntach do Powiato
wego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych w Bielsku Pod
laskim w ciągu czterech tygodni od daty powstania tych 
zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian normuje roz
porządzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 roku (Dz. U. Nr 27, poz. 159).

Kto będąc zobowiązany do zgłoszenia zmiany danych ob
jętych ewidencją gruntów nie zgłosi jej do Powiatowego Biura 
Geodezji i Urządzeń Rolnych w Bielsku Podlaskim w ciągu 
czterech tygodni od daty powstania zmiany podlega karze 
grzywny do trzech tysięcy złotych.

Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno administracyjnym.

Z-ca Przewodn. Prez. PRN 

(—) Wł. Godończuk
Poz. 31

OBWIESZCZENIE NR 69/1142/WN 

Dyrektora Okręgowego Urzędu Jakości i Miar w Warszawie

z dnia 10 marca 1969 .r.

w sprawie następczej legalizacji narzędzi pomiarowych 
w 1969 r. w powiatach województwa białostockiego

Na mocy art. 1 i 6 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o mia
rach i narzędziach pomiarowych (Dz. U. Nr 23, poz. 148) 
ustala się co następuje:

§ 1
Następcza legalizacja narzędzi pomiarowych odbędzie się 

w miejscowościach i terminach podanych w załączniku do 
niniejszego.

§ 2
Prezydia Gromadzkich (Miejskich) Rad Narodowych udzie

lą pomocy Objazdowym Urzędom Miar w czasie wykonywa
nia przez te urzędy czynności legalizacyjnych.

§ 3
Zakres obowiązków Prezydiów Gromadzkich (Miejskich) 

Rad Narodowych w sprawie udzielenia pomocy organom ad
ministracji miar ustaliło zarządzenie Nr 32 Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 27 maja 1967 r. w sprawie dokonywania 
przez organy administracji miar kontroli przestrzegania 
przepisów o miarach i narzędziach pomiarowych oraz zasad
i zakresu współdziałania tych organów z innymi organami 
administracji państwowej (Mon. Polski Nr 31, poz. 146).

§ 4
Winni stosowania i przechowywania narzędzi pomiarowych 

nie legalizowanych, nielegalnych i nierzetelnych będą ka



ran i g rzyw ną  do 4 500 zł lu b  a resz tem  do 3 m iesięcy  (art. 16, 
ust. 1 i 2 u s taw y  z d n ia  17 czerw ca 1966 r.).

D Y R E K T O R

(—) W. L ubicz-K rupowicz

Z A Ł Ą C Z N IK  DO O B W IESZC ZEN IA  
D YREKTORA  O K R ĘG O W EG O  U RZĘD U  JA K O Ś C I I M IA R 

W W A RSZA W IE

N astępcza  lega lizac ja  odbędzie się:

I. W pow iecie łapskim

W Łapach od dn ia  15 k w ie tn ia  do dn ia  26 k w ie tn ia  w łączn ie  
d la  m ias t Ł apy  i S u raż  o raz  g rom ad: B rzozow o S ta re , D w o
rak i S ta śk i, Jeń k i, Ł apy , P ło n k a  K ościelna, Pośw iętne , R y n 
ki, Sokoły, T rypucie , T u rośń  K ościelna.

II. W pow iecie w ysokom azow ieckiem

W W ysokiem  M azow ieckiem  od d n ia  29 k w ie tn ia  do dn ia
24 m a ja  w łączn ie  d la  m ia s ta  W ysokie M azow ieckie o raz  g ro 
m ad: C zyżew -O sada, D ąb row a W ielka, D ąb ró w k a  K ościelna, 
Ja b ło n k a  K ościelna, J a b ło ń  K ościelna, K lukow o, K oby lin - 
-B orzym y, K uczyn, K ulesze K ościelne, P ie k u ty  Nowe, P isz- 
cza ty -P io tro w ię ta , R osochate  K ościelne, R uś S ta ra , S zep ie- 
to w o -S tac ja , W ysokie M azow ieckie, W yszonki K ościelne.

III. W pow iecie siem iatyckim

W Siem iatyczach od d n ia  27 m a ja  do d n ia  20 czerw ca w łącz 
nie  d la  m iast: C iechanow ie. D rohiczyn, S iem iatycze  o ra z 
g rom ad: B acik i Ś redn ie , B o ra tyn iec  R uski, C zarna  Ś redn ia , 
C zarta jew , D rohiczyn, D ziadkow ice, G rodzisk , K lukow icze, 
K osiork i, K rup ice , M ielnik, M ilejczyce, N u rzec -S tac ja , O stro - 
żany, P erle jew o , P o b ik ry , Ś ledzianów , W inna-C hro ły .

IV. W pow iecie bielskim

W B ielsku Podlaskim  od d n ia  23 czerw ca do d n ia  19 lipca 
w łączn ie  d la  m iast: B ielsk  P od lask i, B rań sk  o raz  g rom ad: 
A n d ry jan k i, B ielsk  P od lask i, Boćki, B rań sk , C hrabo ły , D o- 
m anow o, G regorow ce, H olonki, Ł ub in  K ościelny, O rla, P a -  
synk i, P ilik i, R udka, R yboły, S tra b la , Śnieżki, Topczew o, 
W yszki.

V. W pow iecie ha j now skim

W H ajnówce od d n ia  23 lipca  do d n ia  9 s ie rp n ia  w łączn ie  
d la  m ia s ta  H a jn ó w k a  o raz g rom ad: B iałow ieża, C zerem cha, 
Czyże, D ubicze C erk iew ne, D ubiny, K le jn ik i, K leszczew o, 
L ew kow o S ta re , Ł osinka, N arew , N arew k a , N ow oberezow o, 
O rzeszkow o, P oliczna, S iem ianów ka, S ta ry  K orn in , T rześ- 
c ianka .

VI. W pow iecie kolneńskim

W Kolnie od d n ia  5 s ie rp n ia  do d n ia  9 s ie rp n ia  w łączn ie  
d la  m iast: K olno, S taw isk i o raz  g rom ad : C zerw one, G rabow o, 
K ąty , K olno, K uzie, L achow o, L em an , L ipn ik i, Ł yse, M ały 
Płock. P o ry te  W łościańsk ie , S taw isk i, T urośl, Z alas, Z bó jna .

VII. W pow iecie łom żyńskim

W Łom ży od d n ia  12 s ie rp n ia  do d n ia  30 s ie rp n ia  w łączn ie  
d la  m iast: Jed w ab n e , Łom ża, N ow ogród o raz  g rom ad : Boże- 
jew o S ta re , B urzyn , D rozdow o, G órk i-S ypn iew o , Jed w ab n e , 
Jez io rko , K onarzyce, K u p isk i S ta re , Ł o je-A w issa , M ias tk o 
wo, N ow ogród, P ią tn ica  P oduchow na, Podgórze, P rzy tu ły , 
R ogienice W ielkie, R om any, Szczepankow o, Śniadow o, W izna.

VIII. W pow iecie zam browskim

W Zam browie od d n ia  2 w rześn ia  do d n ia  15 w rześn ia  w łącz
n ie  d la  m ias ta  Z am brów  o raz  g rom ad : C h leb io tk i Nowe, 
D ługobórz D rugi, K o łak i K ościelne, L askow iec  S ta ry , P u -  
c h a ły -R u tk i, S reb rn a , Szum ow o, T arnow o-G osk i, W ygoda, 
Z am brów , Z am b rzy ce-K ró le , Z aw ady .

Plan podróży Objazdowych Urzędów Miar w  1969 roku

woj. b iałostockie

U rząd P o w ia t K o le jn a  czasow a s ied z iba  
O bjazdow ego U rzędu  M iar

P o b y t
od dn ia do d n ia

O bjazdow y 
U rząd  M iar 

N r 6

Ł apy Ł apy 15.IV.69 26.IV.69

W ysokie M azow ieckie W ysokie M azow ieckie 29.IV.69 24.V.69

S iem iatycze S iem iatycze 27.V.69 20.VI.69

B ielsk  P o d lask i B ielsk  P o d lask i 23.VI.69 19.VII.69

H ajn ó w k a H ajn ó w k a 23.VII.69 16.VIII.69

O bjazdow y 
U rząd  M iar 

N r 11

K olno K olno 5.V III.69 9.VIII.69

Ł om ża Łom ża 12.VIII.69 30.VIII.69

Z am brów Z am brów 2.IX.69 15.1X.69

Poz. 31a

OBWIESZCZENIE Nr PBG —OUR—OTR—060/2/69

W ydziału Rolnictw/a i L eśnictw a Prezydium  P ow iatow ej 
Rady N arodowej w  B ielsku-P odlask im

z dn ia  9 m a ja  1969 r.

o sprostow aniu błędu i uzupełnieniu decyzji

W decyzji W ydzia łu  R o ln ic tw a  i L eśn ic tw a  P rezy d iu m  P o 
w ia tow ej R ady  N arodow ej w  B ie lsk u -P o d lask im  z dn ia  13 
sty czn ia  1969 r. w  sp raw ie  w szczęcia p o stęp o w an ia  o doko
n an ie  podzia łu  i ro zg ran iczen ia  n ie ruchom ośc i na te re n ie  
bu d o w n ic tw a  dom ków  jed n o ro d z in n y ch  w B ie lsku -P od l., 
o raz  uch y len ia  sw oje j decyzji N r RL V I-17 /l/65  z dn ia  16

g ru d n ia  1965 r. (Dz. U rz. W RN z 1969 r. N r 2, poz. 13) 
w pow yższej sp raw ie  p ro s tu je  się n a s tę p u ją c y  b łąd :
— D ata  decyzji p o w in n a  być „9 m a ja  1969 r .”

U zupe łn ia  się decyzję  n a s tęp u jący m  zdan iem :
D ecyzja  w chodzi w  życie po og łoszeniu  w  d z ien 

n ik u  u rzędow ym  — W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej U chw ały  
N r 135/722/69, P rezy d iu m  P ow iatow ej R ady  N arodow ej 
w  B ie lsku  - P o d lask im  z d n ia  7 m a ja  1969 r. w  sp raw ie  
za tw ie rd zen ia  o d stęp stw  od p lan u  szczegółow ego te ren ó w  
b u d o w n ic tw a  jedno rodz innego  w  B ie lsku  - P o d la sk im ”.

Z -ca  K ie ro w n ik a  

W ydzia łu  R o ln ic tw a  i L eśn ic tw a  

E. W rzecionko



A dres A d m in is tra c ji: B ia ły stok , ul. M ick iew icza  N r 3 P rezy d iu m  W ojew ódz k ie j R ady  N arodow ej, pokó j n r  9a
T ele fon : 56-38

Pren u m erata płatna z góry. Roczna ze skorow idzem  — 18 zł, 
półroczna bez skorow idza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 Str. (do 120 w ierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony  
(do 20 w.) 60..zł.

Drobne do 100 w yrazów  90 gr za wyraz.
W szelkie należności za prenum eratę, ogłoszenia i egzem plarze  

pojedyncze należy w płacać w  N arodow ym  Banku Polsk iin  — II 
Oddział M iejski w  B iałym stoku — konto 150-94.2-1265 część 97, 
ty tu ł 4120 § 52.

Cena pojedynczego egzem plarza od 4 stron druku w yn osi 90 gr — 
przy w iększej ilości stron — o 30 gr w ięcej od każdej drukow a
nej strony.

O D B IO RCA o p ła ta  pocztow a u iszczona go tów ką


